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Fiber Vibe – innowacyjna pasza strukturalna dla zdrowia 

loch i większej rentowności hodowli 

Lepsze funkcjonowanie układu pokarmowego, łatwiejsze porody, szybsza regeneracja loch, 

redukcja wrzodów, a tym samym satysfakcjonujące wyniki produkcyjne i ekonomiczne – to 

niektóre z korzyści nowej linii żywieniowej Fiber Vibe od De Heus. Mnogość zalet, 

potwierdzonych podczas testów prowadzonych na fermach w Polsce i Holandii, jest efektem 

innowacyjnej paszy strukturalnej oraz jakości surowców.  

 

Fiber Vibe to linia żywieniowa dla loch prośnych i karmiących. Jej wyróżnikiem jest pasza 

strukturalna, czyli pasza o wyjątkowej strukturze z grubą frakcją włókna, będąca efektem 

specjalistycznej technologii produkcji. Specjalne tempo mielenia oraz dostosowana wielkość sit przy 

zastosowaniu najlepszej jakości surowców pozwalają na uzyskanie odpowiednich właściwości 

paszy strukturalnej, przekładających się na liczne korzyści dla hodowców.  

Pasza strukturalna pozytywnie wpływa na funkcjonalność przewodu pokarmowego. Dzięki lepszej 

penetracji treści w jelitach przez enzymy, wsparciu mikroflory w jelitach oraz lepszej przyswajalności 

składników odżywczych trawienie jest bardziej efektywne. Większe wypełnienie żołądka oraz, co się 

z tym łączy, uczucie sytości sprawia, że zwierzęta są spokojniejsze, a występowanie wrzodów jest 

ograniczone. Wszystko to przekłada się na wzmocnienie układu immunologicznego, czyli  

ogólną zdrowotność zwierzęcia. Zdrowsza, najedzona i spokojna locha to źródło zdrowych prosiąt 

oraz większych, cięższych, bardziej odpornych i wyrównanych miotów.  

Dzięki temu, że lochy są lepiej odżywione i szybciej się regenerują, a pasza wzbogacona jest  

w witaminy, minerały oraz dodatki funkcyjne, produkty z linii Fiber Vibe wspomagają także zdrowie 

nóg i racic, stymulują maksymalną produkcję siary i mleka lepszej jakości oraz wspierają 

regenerację układu rozrodczego.  
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- Innowacyjna pasza strukturalna, będąca podstawą naszej nowej linii żywienia Fiber Vibe dla loch, 

z pewnością wzbudzi zainteresowanie i sympatie hodowców, tak jak miało to już miejsce podczas 

weryfikacji skuteczności produktu. Efekty są widoczne już w pierwszych tygodniach po rozpoczęciu 

stosowania pasz strukturalnych. Redukcja odorów i amoniaku, lepszej jakości odchody to zmiany, 

które hodowcy zauważają w pierwszej kolejności. Wyższe wyniki produkcyjne obserwowane są po 

stosowaniu Fiber Vibe przez cały okres ciąży i laktacji – mówi Bartosz Radoszewski, kierownik  

ds. produktu De Heus.  

Pasza strukturalna, będąca wyróżnikiem linii Fiber Vibe, w porównaniu ze standardową strukturą 

znacząco poprawia wyniki techniczne. Wśród parametrów zasługujących na wyjątkowe docenienie 

znajdują się m.in.: ilość prosiąt odsadzonych od lochy w roku (ponad 3) czy też procentowy remont 

stada (mniejszy niż 3%). To ogranicza koszty i poprawia wynik ekonomiczny poprzez uzyskanie 

większej liczby silnych prosiąt.  

Linia Fiber Vibe powstała jako wsparcie dla rozwoju stada podstawowego, które odgrywa znaczącą 

rolę w odbudowie sektora trzody chlewnej.  

- Liczba loch w Polsce drastycznie spada, by więc zapewnić produkcję tuczników musimy budować 

i rozwijać stado podstawowe, co jest dla naszej firmy kluczowe. Hodowla loch nie jest łatwa. Wiedza 

z zakresu żywienia, kompleksowego zarządzania, profilaktyki oraz cierpliwość są niezbędne. 

Jednak nasi doradcy żywieniowi służą wsparciem, a programy żywieniowe pomagają w dbałości  

o dobrostan zwierząt oraz wyniki – podkreśla Bartosz Radoszewski.  

 

 

 

 

 

 

 

 

O De Heus:  

De Heus to ekspert w żywieniu zwierząt i lider w dostarczaniu rozwiązań żywieniowych wśród polskich firm paszowych. Od ponad trzydziestu lat  

w Polsce i stu na świecie, wspieramy osiągnięcia naszych klientów: producentów mięsa, mleka i jaj. Przez codzienną współpracę na fermach, wspólnie 

z hodowcami wzmacniamy wydajność produkcji i rozwój technologiczny. W De Heus produkowane są mieszanki paszowe pełnoporcjowe, mieszanki 

uzupełniające (koncentraty), a także mieszanki mineralno-witaminowe (premiksy) i preparaty mlekozastępcze. Znakami rozpoznawczymi De Heus są 

profesjonalne doradztwo żywieniowo-techniczne oraz specjalistyczne programy żywieniowe „szyte na miarę” potrzeb Klientów.  

Żywimy co 4-tą krowę w Polsce a co 3. udko i filet pochodzą od kury żywionej paszą De Heus! 

W De Heus wiemy, że jakość mięsa zależy od tego, jak dobrze żywione są zwierzęta. Dlatego produkujemy z myślą o ich potrzebach i najlepszym 

rozwoju, a odpowiedzialna produkcja i troska o środowisko to nasz wkład w proces wytwarzania żywności! W De Heus robimy więcej niż pasze. 
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